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Nama Mata Kuliah : Pengantar Manajemen Dosen : RA NURLINDA , SE, MM. (1012)

Kode MK dan Kelas : FEB 211 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
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1. 201512100 VIQY FULLY ADITAMA H H H H H H A H H H A H A H

2. 201512127 ENDI YANA SAPUTRA H H H H H H H H H H A H A H

3. 20170101115 EVAN NOVIANDRA H H H H H H H H H H A H A H

4. 20170101142 RIZKY GUSTIANTO A H H H H H A A H H A A A H

5. 20170101199 FAJAR SWANTANTRA NATA H H H H H H A H H H A H A H

6. 20170101339 ADRIAN HARIO WIBISONO H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200101004 NADIVA ESA AISYAH NAMIRA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200101009 MUHAMMAD FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200101011 BEBYZHA BUNGA AGACHI H H H H H H H H H H A H A H

10. 20200101014 VERONIKA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200101042 ALVINA HANNAH AHMAD H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200101051 NABILA H H H H H H H H H H A H H H

13. 20200101071 SARAH NABILA PRAMESTI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200101075 BERTRAND HENDRA CAHYA H H H H H H H H H H H H A H

15. 20200101079 ROZA AULIA ABIDIN H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200101080 VINCENT CHANG H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200101092 AYU NUR IRNANDA H H H H H H A H H H H H H H

18. 20200101104 MUHAMMAD ALFA LAVAL AR
RASYID

A H H H H H H H H H A H A A

19. 20200101110 IHZA MUHAMMAD ERLANDY A H A H H H A H H H A H A A

20. 20200101126 ARYA DAFFA WIBISONO H H H H H H H H H H A H H H

21. 20200101134 DEVIANAH ISMA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200101136 NAZILA AFFANY H H H H H H H H H H A H H H

23. 20200101138 SINTA NURJANNAH A H A H H H H H H H A H A A

24. 20200101141 TIARA MAHARANI H H H H H H H H H H A H H H

25. 20200101142 FARHAN AHMAD DAHLAN H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200101143 BITA UTAMI H H H H H H H H H H A H H H

27. 20200101166 ADRIAND BAGUS SOPYAN
NANDA

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200101176 ANDRES NUGRAHA H H H H H H H H H H A H A H

29. 20200101178 STEVEN HABEL PANUSUNAN H H H H H H H H H H A A A H

30. 20200101192 NEDA ALIFIA RAHMA H H H H H H H H H H A H H H

31. 20200101240 FIKA AMANDA PUTRI H H H H H H A H H H A H H H

32. 20200101257 LISA PURI HANDAYANI H H H H H H H H H H A H A H

33. 20200101280 NURUL ANDINI DALIMUNTHE H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200101291 SAHNAZ ZAFIRA H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017


Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


8/26/2021 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 2/2

35. 20200101353 SAMUEL J SINAGA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200101577 MONALISA NOVIYANTI RAJA
GUK GUK

A H H H H H H H H H H H A H

37. 20200102051 MUHAMMAD RIFQY RINALDI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200102085 ANA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200102132 NURUL FATIMAH HERMAN H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Manajemen Dosen : RA NURLINDA , SE, MM. (1012)

Kode MK dan Kelas : FEB 211 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 22
Mar 2021
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 34 Online
Manajemen dan

Manajer


Selesai

2/1 Senin, 29
Mar 2021
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 39 Online
Evolusi Teori
Manajemen


Selesai

3/1 Senin, 5 Apr
2021
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 0 Online
Globalisasi dan

Manajemen


Selesai

4/1 Senin, 12 Apr
2021
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 38 Online
Mendirikan dan
Memperbaharui

Organisasi


Selesai

5/1 Senin, 19 Apr
2021
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 39 Online
Pembuatan
Keputusan


Selesai

6/1 Senin, 26 Apr
2021
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 39 Online
Perencanaan dan

Manajemen
Strategi


Selesai

7/1 Senin, 3 Mei
2021
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 33 Online
Implementasi

Strategi


Selesai

8/1 Senin, 7 Jun
2021
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 38 Online
Desain Organisasi

dan Struktur
Organisasi


Selesai

9/1 Senin, 14 Jun
2021
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 39 Online
Kekuasaan dan

Distribusi
Wewenang


Selesai

10/1 Senin, 21 Jun
2021
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 39 Online
Mengelola
Perubahan

Organisasi dan
inovasi


Selesai

11/1 Senin, 28 Jun
2021
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 20 Online
Kepemimpinan


Selesai

12/1 Senin, 5 Jul
2021
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 37 Online
Tim dan

Kerjasama
Kelompok


Selesai

13/1 Senin, 12 Jul
2021
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 25 Online
Komunikasi dan

Negosiasi


Selesai

14/1 Senin, 19 Jul
2021
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 36 Online
Pengendalian
yang Efektif


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Manajemen Dosen : RA NURLINDA , SE, MM. (1012)

Kode MK dan Kelas : FEB 211 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh RA NURLINDA , SE, MM. pada tanggal 21-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 10

UAS 30

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 201512100 Viqy Fully Aditama 71,00 81,00 57,14 87,00 78,57 77.17   A-

2. 201512127 Endi Yana Saputra 70,00 61,71 44,29 70,00 85,71 67.34   B-

3. 20170101115 Evan Noviandra 90,00 92,14 61,43 70,00 85,71 81.14   A

4. 20170101142 Rizky Gustianto 72,00 38,00 40,00 89,00 57,14 65.61   B-

5. 20170101199 Fajar Swantantra Nata 79,00 80,86 52,86 70,00 78,57 74.02   B+

6. 20170101339 Adrian Hario Wibisono 80,00 87,14 85,71 82,00 100 84.60   A

7. 20200101004 Nadiva Esa Aisyah Namira 90,00 89,14 95,71 100,00 100 94.40   A

8. 20200101009 Muhammad Firdaus 100,00 95,29 100,00 100,00 100 99.06   A

9. 20200101011 Bebyzha Bunga Agachi 74,00 69,14 95,71 77,00 85,71 77.27   A-

10. 20200101014 Veronika 87,00 85,86 68,57 95,00 100 88.63   A

11. 20200101042 Alvina Hannah Ahmad 88,00 91,86 95,71 100,00 100 94.34   A

12. 20200101051 Nabila 100,00 91,71 95,71 92,00 92,86 94.80   A

13. 20200101071 Sarah Nabila Pramesti 78,00 80,43 62,86 82,00 100 80.37   A

14. 20200101075 Bertrand Hendra Cahya 78,00 75,29 52,86 70,00 92,86 74.03   B+

15. 20200101079 Roza Aulia Abidin 85,00 84,14 91,43 82,00 100 86.07   A

16. 20200101080 Vincent Chang 90,00 86,43 91,43 94,00 100 91.63   A

17. 20200101092 Ayu Nur Irnanda 78,00 81,14 60,00 82,00 92,86 79.51   A-

18. 20200101104 Muhammad Alfa Laval Ar Rasyid 79,00 67,00 87,14 80,00 71,43 76.96   B+

19. 20200101110 Ihza Muhammad Erlandy 72,00 64,14 74,29 0,00 57,14 47.57   D

20. 20200101126 Arya Daffa Wibisono 84,00 85,71 92,86 77,00 92,86 84.01   A

21. 20200101134 Devianah Isma Agustin 90,00 88,71 95,71 93,00 100 92.21   A

22. 20200101136 Nazila Affany 75,00 64,57 40,00 80,00 92,86 72.70   B

23. 20200101138 Sinta Nurjannah 70,00 66,43 40,00 0,00 64,29 44.72   E

24. 20200101141 Tiara Maharani 79,00 79,57 88,57 82,00 92,86 82.36   A

25. 20200101142 Farhan Ahmad Dahlan 90,00 66,29 85,71 85,00 100 84.33   A

26. 20200101143 Bita Utami 100,00 87,86 98,57 94,00 92,86 94.92   A

27. 20200101166 Adriand Bagus Sopyan Nanda 90,00 93,43 85,71 82,00 100 88.86   A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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28. 20200101176 Andres Nugraha 76,00 82,00 94,29 82,00 85,71 81.80   A

29. 20200101178 Steven Habel Panusunan 88,00 78,57 47,14 80,00 78,57 78.69   A-

30. 20200101192 Neda Alifia Rahma 100,00 88,29 97,14 94,00 92,86 94.86   A

31. 20200101240 Fika Amanda Putri 92,00 94,71 95,71 84,00 85,71 89.88   A

32. 20200101257 Lisa Puri Handayani 90,00 88,43 97,14 84,00 85,71 88.17   A

33. 20200101280 Nurul Andini Dalimunthe 88,00 95,71 98,57 82,00 100 90.00   A

34. 20200101291 Sahnaz Zafira 85,00 91,00 91,43 100,00 100 92.84   A

35. 20200101353 Samuel J Sinaga 100,00 95,14 97,14 90,00 100 95.74   A

36. 20200101577 Monalisa Noviyanti Raja Guk Guk 85,00 61,43 100,00 75,00 85,71 78.86   A-

37. 20200102051 Muhammad Rifqy Rinaldi 95,00 86,57 71,43 82,00 100 87.56   A

38. 20200102085 Ana Damayanti 90,00 96,43 98,57 95,00 100 94.64   A

39. 20200102132 Nurul Fatimah Herman 86,00 59,86 84,29 93,00 100 84.10   A
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